
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

FRAIBURGO - GABINETE

RESULTADO
Nº
6
/
2022
-
GAB/FRA (11.01.12.01.01)


Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Fraiburgo-SC, 26 de abril de 2022.

EDITAL Nº. 005/2022 - IFC - Campus Fraiburgo



Edital de Fluxo Contínuo - Apoio às Ações de Extensão
Análise de Propostas - Abril/2022

O Diretor-Geral do Campus Fraiburgo, Tiago Lopes Gonçalves, por meio da Coordenação de 
Extensão do Campus, e no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Tornar pública a ANÁLISE DAS PROPOSTAS submetidas no âmbito do Edital nº 005/2022, no 
período de Abril/2022, conforme quadro abaixo:

Título do Projeto: Recicla Mais: provendo a consciência ambiental sobre a problemática do
lixo

Pergunta Peso Nota Atingida

1. A proposta apresenta de maneira clara a participação ativa
(relação

de troca e não somente de repasse de informações) dos 3 atores da
Extensão: servidor, discentes e COMUNIDADE EXTERNA?

1 10

2. Há viabilidade de execução do projeto quanto aos recursos
humanos,

materiais e infraestrutura do Campus para realização da atividade?

1 10

3. O projeto está articulado com as Áreas Temáticas da Extensão?

Comunicação, Cultura, Direitos humanos, Educação, Meio ambiente,
Saúde, Tecnologia e Trabalho.

1 10

Média geral: 9,5

Publique-se.

(Assinado digitalmente em 27/04/2022 15:57 )

TIAGO LOPES GONCALVES 


DIRETOR GERAL - TITULAR 

DG/GRAI (11.01.12.01) 


Matrícula: 1905449 



Processo Associado: 23352.000170/2022-13

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 6,
ano: 2022,

tipo: RESULTADO,
data de emissão: 26/04/2022
e o código de verificação: 7e17ef5634

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

